pecunie quantitas ad eosdem pervenit, prout in instrumento publico super hoc confecto plenius continetur.

Nos autem procuratores predicti a dominis supervenientibus nos insuper recepisse profitemur pe-

20 cuniam infrascriptam:

Primo a domino Ileinrico de Austria XXX solidos.

Item a domino Benedicto de Saxonia IIII Anconitanos

et II solidos.

Item a domino Ottone de Rinegge 0 X solidos.
25

Insuper nos procuratores antedicti tempore et in

officio procuracionis nostre expensas fecimus infra-

scriptas:

Primo videlicet in prima die procuracionis XXVIII

30 solidos pro vino et confectionibus.

Item proxima dominica sequenti VI solidos pro vino.

Item in festo purificacionis beate Marie virginis II

libras priori.

Item eodem die pro cereis seu candelis IIII libras
35 cum VI solidis.

Item eadem die XV solidos pro confectionibus.

Item in festo annunciacionis beate Marie virginis X

solidos pro vino Greco.

Item in die palmarum VIII solidos Predicatoribus qui

40 legerunt passionem.

20

Item domino priori V solidos.

Item pro palmis V solidos.

Item in festo ascensionis Domini X solidos pro
vino.

Item in festo penthecostes V solidos priori. 25

Item in die omnium sanctorum V solidos pro vino.

Item in die sancti Nicolai XL denarios pro vino.

Item in festo nativitatis Domini V solidos pro vino.

Item in die electionis novorum procuratorum X so-

lidos pro vino et confectionibus. 30

Item XL libras pro edificacione ecclesie nostro.*

Summa omnium expensarum: LII libre cum XVI
denariis.

In 1 reparatione ecclesie S. Frediani fuit per procu- 35
ratores nomine nationis nostre sub anno 1330 im-

pensum monete Bononie libre quadraginta, scilicet

40. Cuius ratione et intuitu non immerito aliquid

servitutis in dicta ecclesia vendicamus et vide in

folio 47 in 3 columna, vide eciam folio 44. 40

Nota, quod expensis nationis ecclesia reparata fuit al. m.

45 •i llyren B. i> Gebwiler B. Reinegge B. 45

:) Recentiore manu scriptum.
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1331.

Anno Domiui M°. CCC°. XXXI 0, dominica proxima post epyphaniam, convocata nacione dominorum fol. 42'

5 Theutonicorum aput ecclesiam suam more solito ad creandos novos procuratores officii bcate virginis Mario 5

instituti per nacionem memoratam et dominis, domino Iohanni de Saxonia et domino Cunrado de Argentina

procuratoribus ad dictum officium communi consensu et concordia omnium deputatis, iidem procuratores pro-

fessi sunt publice, prout ia instrumento super hoc dato [continetur,] se tantum recepisse, videlicet a domino

Ilainrico canonico Sancti Eartholomaei [in] Frizaco a, substituto dominiUIrici de Liethenstain, denariorum Boiio-

10 niensium LVIII libras X solidos et IIII parvulos, et est notandum, quod dominus Rudolfus de Basilea tantum 10

debebat solvere nacioni, sed quod solvendo non erat ista vice ad instantiam suam induciatus fuit, prout in

instrumento super lioc ab ipso dato nacioni continetur, quod instrumentum in potestate nacionis debot in-

veniri. Predictis procuratoribus recedentibus eodem anno substituti sunt eisdem dominus II. canonicus Sancti

Bartholomei in Frisaco et dominus Ulricus de Ruda, qui supranotatam pecuniam, videlicet LVIH libras

15 X solidos et IIII parvulos professi sunt integraliter recepisse. 15

Nos autem substituti procuratores a dominis supervenientibus eodem anno infrascripta profi-

temur recepisse:

Expense anni predicti: primo pro confectionibus in

die electionis I libram IIII denarios, pro vino VI
solidos. 20

Item pro refectione candelarum VIII libras.

Item domino priori II libras in purificacione.

Primo a domino Cunrado Dappifero canonico ecclesie

Constanciensis et a socio suo domino Iohauni de Ky-

20 burg IIII libras cum III solidis.

Item a domino Ottoni de Burkusa b XX solidos.

A domino Hainrico de Saltzburga dicto Zuchs\vert c
XX solidos.

Item Ludolfus de Werle de Saxonia plebanus ecclesie

25 Sancti Mauricii in Halberstad d XII solidos.

Item dominus Rudolfus de Bann e IIII solidos.

Item dominus Nicolaus de Argentina XII solidos.

Item dominus Hainricus de Lanczhut' VIII solidos.

Item dominus Cunradus de Karintias VI solidos.
0 0

30 Item dominus Cunradus et Ulricus de Augusta, fratres,
XX solidos.

Item dominus Lutoldus de Basilea XVI solidos.

Item dominus Iacobus de Brissia h canonicus ecclesie

Brixiuensis' XXXX solidos.

35 Item dominus Cunradus et Ilainricus de Karintia 8 ,

fratres, XII solidos.

Item dominus Wernlierus de Schina de Constancia k

XII solidos.

Item dominus Iohannes de Saxonia XII solidos.

40 Summa perceptorum: XIII libre XII solidi.

Item eodem die pro vino V solidos.

Item in die pahnarum V solidos pro vino.

Item in annunciacione V solidos pro vino. 25

Item in die pasce V solidos pro vino.

Item in a[s]sumpcione beate Virginis V solidos pro vino.

Item [in die] omnium sanctorum V solidos pro vino.

Item in die Nycolay V solidos pro vino.

Item in [die] Ivatherine V solidos pro vino. 30

Item eodem die domino priori X solidos.

Item in nativitate Domini V solidos pro vino.

Summa distributorum: XIIII libre XV solidi IIII

parvuli.

Quibus omnibus decisis remanserunt debitores in 35

LVIH libris XI solidis et II denariis, quos ad

mandatum nacionis novis procuratoribus, videlicet

domino Cunrado Dappifero de Dyessenhoven cano-

nico Constanciensis ecclesie et domino Ilainrico

socio suo finaliter assignabunt. 40

1332.

45 * Anno Domini M°. CCC°. XXXII 0, dominica proxima post epiphaniam, convocata nacione dominorum45 /ol .42v.

Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito ad creandos novos procuratores officii beate Marie virginis

a Frisaco B. b Burehusa B. c Zuchschwert B. d Halberstat B. c Tann B. f Lantz-
hut B. g Carinthia B. b Brixia B. i Brixiensis B. k Constantiensis B.

12*
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instituti per nacionem niemoratam et dominis, domino Conrado Dapifero canonieo ecclesie Constanciensis et

domino Hinrico de Burhusen procuratoribus ad dictum officium communi consensu et concordia omnium

deputatis, iidem procuratores professi sunt publice, prout in instrumento super boc dato [continetur,] se tantum

recepisse videlicet a domino Ilinrico canonico in Frisaco et domino Ulrico de Roda LVIII libras et XI so-

5 lidos, et LVIII libras et X solidos a domino Rudolfo de Basilea, qui in tantum fuerat nacioni obligatus. 5

Predictis procuratoribus recedentibus eodem anno substituti sunt dominus Iacobus de Brixina et dominus

Iohannes Ostero de Saxonia, qui supranotatam pecuniam defalcatis expensis professi sunt recepisse.

Nos autem substituti procuratores a dominis super- In die purificacionis pro vino V solidos.

venientibus eodem anno profitemur recepisse:

10 Primo a domino Ernesto Budde Suerinensis dyocesis

de Saxonia XII solidos.

Item a domino Tiderico et domino Hermanno de Tu-

ringia XII solidos.

Item a domino Wernero canonico Ilavelbergensi"

15 XVII solidos.

Item a domino Viviano preposito Seliusensi b XVII

solidos.

Item a domino Segewino plebano in Marienbroch

XX solidos.

20 Item a domino Conrado canonico Frisingensi de Ba-

baria 0 XV solidos.

Item a domino Ricbardo de Ploczeke d et a domino

Laurentio magistro suo de Saxonia XXX solidos.

Expense anni primi predicti:

25 Primo pro confectionibus XX solidos et I solidum.

Item pro instrumento VI solidos.

Item [in die] purificacionis pro vino X solidos.

Item eodem die domino priori XX solidos.

Item pro cereis reformandis XIII libras, portantibus
30 II solidos.

Item in anu[n]ctiacione pro vino IIII solidos.

Item in die palmarum pro vino VI solidos.

Item in die pasche pro vino IIII solidos.

Item pro candelis stantibus in altari XVIII solidos.

35 Item in die assumpcionis pro vino V solidos.

Item in die nativitatis sancte Marie pro vino V so-

lidos.

Item in die omnium sanctorum pro vino V solidos.

Item in dio Katerine pro vino V solidos.

40 Item in die sancti Nycolai pro vino V solidos.

Item in die nativitatis Cbristi pro vino V solidos.

Ilec est computatio secundi anni:

Primo dominus Nycolaus de Prucya e, iuratus, contri- 10
buit XX solidos.

Item dominus Gbeorgyus cum magistro suo Iobanne

de Constaucia, iuratus, contribuit XL solidos.

Expense sunt iste:

In die electionis procuratorum pro vino et confectio- 15
nibus XXIIII solidos.

Item apportantibus I solidum.

Item pro scutellis I solidum.

Item in die assumptionis pro vino VIII solidos.

Item in die nativitatis Cbristi pro vino VIII solidos. 20

Ego Wernerus Havelbergensis ecclesie canonicus eo-

dem anno a predicto domino Iobanne procuratore

nationis nostre subrogatus nomine nationis recepi:

XLIII libras Bononienses et VIII solidos, quam pe-

cuniam domino Ernesto Budde, successori meo, fide- 25

liter et integre presentavi.

Percepta sunt ista:

Primo a domino Bartbolomeo de Bruchterde f dyo-

cesis Maguntinensis qui iuratus contribuit XX so-
lidos. 30

Item dominus Everadus 6 Pincerna dyocesis Erpypa-

lensis 11 XXX solidos.

Item dominus de Rako dyocesis Kamynensis VIII so-

lidos.

Item dominus Ludolpbus dyocesis Kamynensis 1 dictus 35
Brest IIH solidos.

Item dominus Fredericus* pro se et magistro Vlibras.

Expense sunt iste: in racione facta per dominum Io-

hannem de Ostro dominis, qui racionem receperant,

III solidos pro vino. 40

Item in die omnium sanctorum pro vino V solidos.

1333.

45 Anno Domini millesimo CCC°. XXXIII 0, die dominica proxima post epiphaniam, convocata nacione 45

dominorum Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito ad creandos novos procuratores per nacionem

* Fredericus dux Austriae al. m.

a Havelburg. B. b Senhusensis B. « Bavaria B. (1 Plotzeke B. c Prucia B. f Bru-
50 chierde B. g Euradus B. h Herbipol. B. i Caminensis B. 50
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memoratam et domini a , nos Ioliannes de Saxonia et Iacobus de Brixina canonicus Tridentine et Brixinensis

ecclesiarum procuratores ad dictum procuracionis officium communi consensu et concordia omnium deputati,

ego Iacobus predictus professus sum recepisse nomine nacionis predicte ad domino Heinrico de Purchusen

L libras II solidos VIII denarios.

5 Item ego Iacobus recepi infrascriptam pecuniam a

dominis infrascriptis:

Primo a domino Nicolao de Argentina canonico ecclesie

Sancti Petri XXX solidos, iuramento recepto.

Item recepi VIII solidos a domino Heinrico de Tu-

10 rego b capollano in Cella, iuramento recepto.

Item recepi X solidos a domino Rudolfo de Con-

stancia 0 dicto Pasche, iuramento recepto.

Item recepi a domino Vito decano de Ens de Austria

XL solidos, iuramento recepto.

15 Item dominus Ileinricus de Lao, iuratus, nichil con-

tribuit.

Item recepi a domino Stephano de Ratispona rectori

in Lenolfingen XXIIII solidos.

Item recepi a dominis Ortlino d et Ulrico fratre suo
20 et socio eorundem do Mensserhusen® de Bawaria

XLI solidos.

Ego autem predictus Iacobus tempore et in officio

procuracionis nomine expensas feci infrascriptas:

25 Primo II libras domino priori in die purificacionis

Virginis gloriose.

Item VI libras XIIII solidos pro refeccione cereorum

et candelis clie predicta.

Item XVIII solidos pro cereis ad altare.

30

Item XX solidos pro vino Cretensi die predicta. 5

Item VIII solidos notario universitatis.

Item V solidos bidello universitatis.

Item XV solidos pro vino Cretensi in die annuncia-

cionis Virginis gloriose.

Item V solidos pro palmis. 10

Item VI solidos domino priori.

Item XV solidos pro vino Cretensi in die palmarum.

Item XV solidos pro vino Cretensi in die resurreccionis.

Item I solidum uni militi, quem adduxit dominus

II. de Merosole, doctor legum et miles. 15

Item XV solidos pro vino Cretensi in ascensione
Domini.

Item V solidos pro vino Cretensi in pentecosten.

Item VI solidos domino priori.

Item VIII solidos pro reformandis cereis in altari. 20

Item V solidos pro vino Cretensi in nativitate Domini.

Item I libram pro vino et speciebus, quando feci

racionem coram dominis, qui deputati fuerunt ad

racionem audiendam.

Item XL libras XV solidos IIII denarios Bononienses 25

assignavi domino Friderico duci Austrio et plobano

in Medlico in complemento tocius racionis, qui post

me gessit officium procuracionis nomine nacionis
antedicte.

30

* 1331. fol. 43 r

Anno Domini M°. CCC°. XXXIIII 0, die dominica proxima post ephiphanyam, convocata nacione do-

35 minorum Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito ad creandos novos procuratores per nacionem 35

memoratam et domini, dominus Fredericus dux Austrie et dominus Ernestus Budde de Saxonia procuratores

ad dictum procurationis officium communi consensu et concordia omnium fuimus deputati, ego Ernestus

Budde predictus professus sum recepisse nomine nacionis predicte a domino Wernero canonico regulari

ecclesie Havelbergensis XL et VI libras Bononienses cum II solidis.

Item dominus Nycolaus de Ghorecya, iuratus, non 40

contribuit, quod quibusdam causis ipsum impedien-

tibus recessit et tempus contribucionis prevenit.

40 Hec sunt percepta:

Primo a domino Conrado de Reyt f pro se et magistro

suo XL solidos.

Item a domino Lutoldo de Sancto Leonardo de ICa-

ryntias XX solidos.

45 Item a domino Conrado de Meringhen de Suevia

VI solidos.

Item a domino Frederico de Livonia Rygensis h dyo-

cesis VIII solidos.

Hec que sequuntur sunt expense:

Primo notario pro instrumento super resignacione

facta priori de rebus ad officium beate Virginis 45
VIII solidos.

Item pro refectione cereorum IX libras minus VIII
solidis et I denario.

a dominis A. b Thurego B.
g Carinthia B. h Rigensis d. B.

c Constantia B. d Otto B. Menssenhusen B. Seyt B. 50
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Item portantibus ipsos ad stacionem I solidum.

Item priori nostro in die purificacionis I libram.

Item in die pasche pro vino VI solidos.

Item pentecostes pro vino IIII solidos.
5 Item domino rectori domino Hinrico de Constancia

XV libras.

Ego Wernerus regularis canonicus ecclesie Havelber-

gensis procurator nacionis sepedicte per dominum

Ernestum dictum Budde procurator subrogatus fa-

10 teor me nomine nacionis predicte III libras et

XV solidos recepisse.

Hec sunt percepta a supervenientibus: Hominus Con-

radus dyocesis Ratisponensis, iuratus, contribuit
VIII solidos.

15 Ilec que sequuntur sunt expense: Primo in die com-

putacionis domini Ernesti Budde dominis recipien-

tibus ipsius racionem pro vino IIII solidos.

Item pro pergameno ad librum statutorum nostrorum
II solidos.

Item in die assumptionis sancte Marie pro vino XII
solidos.

Item eodem die domino priori pro pictancia X so- 5
lidos.

Item Ilinrico bydello pro citatione domini Iacobi de

Bryccina I solidum.

Item eidem bidello pro citatione domini Conradi dyo-

cesis Ratispouensis, quem ego tempore mee procu- 10

racionis nationi vendicavi, I solidum.

Subscriptis, scilicet fratri Iohanne ordinis Sancti Io-

hannis hospitalis Ierosolymitani, domino Nycolao

de Argentina, dornino Ottoni de Rineg et domino 15
Eutholfo de Ilalberstat.

20 20

1334.

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem millesimo CCC°. XXXIIII 0, XVII. die Septembris, con-

vocata nacione dominorum Theotonicorum apud ecclesiam Sancti Dominici in scolis fratrum Predicatorum

25 ibidem et dominis per Ilinricum bidellum generalem universitatis in unum congregatis, ego Ludolfus de Werle 25